Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 Жемчужненская средняя  школа № 1

ПРИКАЗ

от  31.01.2025 г.           №  30-О

п. Колодезный

О внесении изменений в Приказ от 09.01.2025 №7

«Об утверждении графика оценочных процедур

на 2 полугодие 2024-2025 учебного года»

В соответствии со статьей 3 ФЗ №273 от 29.12.2012 г. «Об образовании в

Российской Федерации», на основании совместного письма Министерства просвещения

Российской Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от

06.08.2021 г. №№ СК-228/03, 01.169/08 «О подходах к формированию графика оценочных

процедур», в целях упорядочивания системы оценочных процедур, проводимых в МБОУ

Жемчужненская СШ №1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Приложение 1 Приказа от 09.01.2025 №7 «Об утверждении

графика оценочных процедур на 2 полугодие 2024-2025 учебного года»

2. График оценочных процедур на второе полугодие 2024-2025 учебного года

читать в следующей редакции согласно Приложению №1.

3. Системному администратору Щукину Ю.А., ответственному за размещение

информации на официальном сайте школы, разместить график оценочных процедур на

сайте МБОУ Жемчужненская СШ №1.

4. Контроль над исполнением  приказа возложить на заместителя директора по УВР

Рихтер Н.Н.

Директор МБОУ Жемчужненская СШ №1: ___________________________Е.С. Докучаева

С приказом ознакомлены:

ФИО Подпись Дата ознакомления

Абдуллаев Дмитрий Валерьевич

Вагнер Наталья Ивановна

Васильева Наталья Анатольевна

Виденина Ксения Сергеевна

Голубкова Галина Ивановна

Гурулева Анастасия Юрьевна

Катцына Светлана Александровна

Кокова Нина Степановна

Корнеева Жанна Викторовна

Костромина Вера Евгеньевна

Лобкова Ольга Владимировна

Павлюченко Анастасия Алексеевна

Рихтер Наталья Николаевна

Слемзина Надежда Александровна

Соколова Анна Александровна

Филянина Надежда Сергеевна

Царегородцева Наталья Геннадьевна

Щукин Юрий Александрович

Щукина Алена Александровна

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-02-01T17:18:25+0500